宝钛集团有限公司高品质钛铁生产线建设项目环境影响评价第一次信息公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境保护管理条例》等法律、法规规定,宝钛集团有限公司委托陕西省现代建筑设计研究院承担宝钛集团有限公司高品质钛铁生产线建设项目的环境影响评价工作。根据《环境影响评价公众参与暂行办法》的相关要求,现将本项目及环境影响评价工作有关信息公示如下:

一、项目概况及规模

项目名称: 宝钛集团有限公司高品质钛铁生产线建设项目

建设地点: 宝钛集团有限公司

项目性质: 迁建

项目概况:本项目是宝钛股份有限公司依托现有高品质钛铁生产工艺和技术,在陕西省宝鸡市眉县霸王河工业园区租用宝钛世元高尔夫运动器材(宝鸡)有限责任公司土地,新建高品质钛铁生产线,主要建设内容为对现有钛铁生产线部分生产设备搬迁改造,同时新增1台2吨非真空感应熔炼炉、1台2吨真空感应熔炼炉;项目建成后可形成年产5000吨高品质钛铁的生产能力,实现工业产值1.294亿元。

二、建设单位联系方式

建设单位: 宝钛集团有限公司

通讯地址: 陕西省宝鸡市高新开发区高新大道 88号

联系人:张工 电话: 15991973380

三、承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式

评价机构名称: 陕西省现代建筑设计研究院

通讯地址:陕西省西安市未央区兴泰南路 168 号

联系人: 韩工 电 话: 029-81712362

邮 箱: 472535777@gg.com

四、环境影响评价的工作程序和主要工作内容

- (1)确定评价因子、评价等级和范围:按照相关法律、法规、环评技术导则要求,进行初步环境状况调查和工程分析,进行环境影响因素和评价因子筛选,确定评价等级和范围;
- (2)项目所在区域环境现状调查:通过现场调查、收集资料、环境现状监测等方法,调查项目所在地的环境敏感点、自然环境、社会经济和环境质量现状;
- (3)提出污染防治措施,进行环境影响评价:分析项目施工期、营运期的产、排污情况,提出消除和减轻不利于影响的污染防治和生态保护措施,预测、评价项目实施对环境造成的影响;
- (4)公众意见调查: 在委托环境影响评价机构后7日内以信息公告的形式进行第一次信息公开; 环境影响报告书编制完成后以信息公告的形式进行第二次信息公开, 同时公布报告书; 在以上工作的基础上开展公众意见调查、公众意见汇总分析, 并进行反馈;
 - (5)评价结论:从环境保护角度,分析项目建设的环境可行性;
 - (6)编制完成环境影响报告书,上报环境保护主管部门进行审查、审批。

五、征求公众意见的主要事项

公众参与主要是针对项目附近公众从环保角度对本项目发表自己的意见和 建议。目的在于收集、征询项目所在评价区内公众对项目建设的意见、要求和建 议,做好环境保护工作,并将公众意见归纳后呈环保行政主管部门,供审批项目 时参考。

六、公众提出意见的主要方式

从公示之日起十个工作日内,公众可通过传真、信函、电子邮件返回建设项目环境影响评价公众意见表(见附件)或者电话、面谈等方式,向建设单位或环评单位发表自己对该项目建设及环评工作的意见和看法。

本次公告为该项目环评工作的第一次公示,在随后的环评工作中还将采取第二次公示、公开环评报告书、发放调查问卷等方式,开展更为广泛的公众意见征求活动。

宝钛集团有限公司 二〇一九年九月六日

建设项目环境影响评价公众意见表

央衣口别:		
项目名称	宝钛集团有限公司高品质钛铁生产线建设项目	
一、本页为公众意见		
与响施意《公规 拆业 无诉环 本和有见环众定迁等关求评 可环关(境参,、与的不公 目境的注影与涉财项意属参 环保建:响办及产目见于内 等,以对项意属参	(填写该项内容时请勿涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私等内容,若本页不 够可另附页)	

二、本页为公众信息			
(一)公众为公民的请填写以下信息			
姓名			
身份证号			
有效联系方式 (电话号码或邮箱)			
经常居住地址	省 市 县(区、市) 乡(镇、街道) 村(居委会) 村民组(小区)		
是否同意公开个人信息 (填同意或不同意)	(若不填则默认为不同意公开)		
(二)公众为法人或其他组织的请填写以下信息			
单位名称			
工商注册号或统一社会信用代码			
有效联系方式 (电话号码或邮箱)			
地址	省 市 县(区、市) 乡(镇、街道)路 号		

注:法人或其他组织信息原则上可以公开,若涉及不能公开的信息请在此栏中注明法律依据和不能公开的具体信息。